173 The Britons got the worse of the ensuing clash. Chinmarcocus earl of Tréguier and two thousand of his men were killed. Killed too were three eminent nobles, Richomarcus, Bloccouius and Iaguiuius of Bodloan, who, if they had been at the head of kingdoms, would have won undying renown for their

cuius irruptio illos quos ducebat omnino disgregavit. Vt cumque tamen cum paucis retro cedens, ad aureum diffugit draconem cum corpore Bedueri. O quanta lamenta Neustriensium dum corpus Bedueri sui ducis tot uulneribus dilaniatum aspicerent! O quantos etiam Andegauensium planctus dum Kaii 360 consulis sui uulnera pluribus modis tractarent! Sed non opus erat querela, quia undique sanguinolentae acies mutuo irruentes non permittebant eis spacium praedicti gemitus quin ipsos ad defendendum sese coegissent.

172 Hirelglas ergo nepos Bedueri, ultra modum ob mortem ipsius commotus, trecentos suorum associavit sibi et uelut aper infra turmam canum sic per 365 hostiles cateruas subito cursu equorum locum ubi uexillum Medorum regis aspexerat petiuit, parum excogitans quid sibi contingere posset dum auunculum suum uindicaret. Adeptus tandem locum quem affectauerat, praedictum regem peremit peremptumque ad socios suos deportauit, deportatum autem iuxta corpus pincernae omnino dilaniavit. Deinde 370 maximo clamore conciuuium suorum turmas hortabatur in hostes irruere crebrisque irruptionibus infestare dum eis uirtus recenter feruebat, dum illis formidolosis pectus tremebat, dum cominus imminentes sapientius quam ceteri per cateruas dispositi essent atque crudelius dampnum ingerere saepius ualuisent. Inanimati igitur hortamine illius, impetum in hostes 375 undique fecerunt, quo maxima strages utrisque facta fuit. In parte namque Romanorum, exceptis innumerabilibus aliis, Aliphathima rex Hispaniae et Micipsa Babiloniensis, Quintus quoque Miluius et Marius Lepidus senatores corruerunt. Corruerunt etiam in parte Britonum Holdinus dux Rutenorum et Leodegarius Bolonensis, tres etiam consules Britanniae, Cursalem 380 Kaicestrensis, Gualauc Salesberiensis et Urbgenius de Badone. Vnde turmae quas conducebant ultra modum debilitatae retro cesserunt donec uenerunt ad aciem Armoricanorum Britonum, quam Hoelus et Gualguainus regebant. Quae itaque uelut flamma ignescens impetum facit in hostes et reuocatis illis qui retro cesserant illos qui paulo ante insequabantur diffugere 385 coegit. Sed et usque insequentes nunc ipsos diffugientes prosternit, nunc interficit, nec stragem ingerere cessat donec ad turmam imperatoris uenit. Qui uisa calamitate sociorum properat ipsis succursum praestare.